
Objaśnienia do Planu tygodniowego
Fizjoterapia, IV rok, semestr VIII 2024/2025

ORGANIZACJA ROKU AKADEMICKIEGO link: https://anstar.edu.pl/uczelnia/organizacja-roku-akademickiego/

Diagnostyka funkcjonalna w wieku rozwojowymmgr D. Ogarek godziny wg harmonogramu AKADEMIA
sala G302

PONIEDZIAŁEK D4 D3 D5 D2 D1
1. 24.02
2. 10.03
3. 24.03
4. 31.03
5. 14.04
6. 28.04
7. 05.05
8. 19.05
9. 26.05 - 45 min
10. 02.06
11. 09.06

Diagnostyka funkcjonalna w wieku rozwojowym godziny wg harmonogramu
GDOWSKI Tomasz - F3 F7 - ul. Sanguszków 28A, 33-100 Tarnów
Bodzioch Magdalena - F1 F5 - FizjoBobas, ul. Żurawia 6, 33-100 Tarnów
Katarzyna Wróbel - F6 F2 F4 -Ośrodek Wczesnej Interwencji, ul. Zbylitowska 9a, 33-100 Tarnów

F3 F7 WTOREK F6 F2 F4 WTOREK F1 F5 WTOREK
1. 25.02
2. 04.03
3. 11.03
4. 18.03
5. 25.03
6. 01.04
7. 08.04
8. 15.04
9. 29.04
10. 06.05
11. 13.05
12. 20.05

1. 25.02
2. 04.03
3. 11.03
4. 18.03
5. 25.03
6. 01.04
7. 08.04
8. 15.04
9. 29.04
10. 06.05
11. 13.05
12. 20.05

1. 25.02
2. 04.03
3. 11.03
4. 01.04
5. 08.04
6. 29.04
7. 06.05
8. 13.05
9. 20.05
10. 27.05
11. 03.06
12. 10.06

Diagnostyka funkcjonalna w chorobach wewnętrznych dr T. Adamczyk, godziny wg harmonogramu
AKADEMIA sala A331
ŚRODA D3 D2 CZWARTEK D4 D5 D1
1. 26.02
2. 05.03
3. 12.03
4. 19.03
5.26.03
6. 02.04
7. 09.04
8. 16.04
9. 23.04
10. 07.05
11. 14.05 - 45 MIN

1. 20.02
2. 27.02
3. 06.03
4. 13.03
5. 20.03
6. 27.03
7. 03.04
8. 10.04
9. 24.04
10. 08.05
11. 15.05- 45 MIN



Diagnostyka funkcjonalna w chorobach wewnętrznych godziny wg harmonogramu

mgr Markiewicz- Koszyk Irena - F6 F7 - GERONIMO, ul. Długa 19, 33-100 Tarnów
PONIEDZIAŁKI

1. 24.02
2. 03.03
3. 10.03
4. 17.03
5. 24.03
6. 31.03
7. 07.04
8. 14.04
9. 28.04
10. 05.05
11. 12.05
12. 19.05

mgr Szepielak Maciej - F3 F4 F5 F2 F1 - GERONIMO, ul. Mościckiego 14, 33-100 Tarnów

WTORKI F3 F4 F5 CZWARTKI F2 F1
1. 25.02
2. 04.03
3. 11.03
4. 18.03
5. 25.03
6. 01.04
7. 08.04
8. 15.04
9. 29.04
10. 06.05
11. 13.05
12. 20.05

1. 20.02
2. 27.02
3. 06.03
4. 13.03
5. 20.03
6. 27.03
7. 03.04
8. 10.04
9. 24.04
10. 08.05
11. 15.05
12. 22.05

Diagnostyka funkcjonalna w dysfunkcjach układu ruchu, dr E. Otfinowska, godziny wg harmonogramu
AKADEMIA sala G301

ŚRODA D3 D2 D1 CZWARTEK D4 D5
1. 12.03
2. 19.03
3. 26.03
4. 02.04
5. 09.04
6. 16.04
7. 23.04
8. 07.05
9. 14.05
10. 21.05
11. 28.05 - 45 MIN

1. 13.03
2. 20.03
3. 27.03
4. 03.04
5. 10.04
6. 24.04
7. 08.05
8. 15.05
9. 22.05
10. 29.05
11. 05.06 -45 MIN



Diagnostyka funkcjonalna w dysfunkcjach układu ruchu, godziny wg harmonogramu
mgrMichał Fałatowicz, Wojewódzki Szpital im. Św. Łukasza SPZOZ, ul. Lwowska 178a, Oddział Neurologii z
pododdziałem udarowym

PONIEDZIAŁEK F2 F5 WTOREK F6 F3 ŚRODA F7 CZWARTEK F4 F1
1 24.02 25.02 26.02 20.02
2 03.03 04.03 05.03 27.02
3 10.03 11.03 12.03 06.03
4 17.03 18.03 19.03 13.03
5 24.03 25.03 26.03 20.03
6 31.03 01.04 02.04 27.03
7 07.04 08.04 09.04 03.04
8 14.04 15.04 16.04 10.04
9 28.04 29.04 23.04 24.04
10 05.05 06.05 07.05 08.05
11 12.05 13.05 14.05 15.05
12 19.05 20.05 21.05 22.05

Metodologia badań naukowych - ćwiczenia grupy 1,2 - prof. R. Żarów sala G312

PIĄTEK 9.45-11.15

GRUPA 1 GRUPA 2
1. 21.02 1. 28.02
2. 07.03 2.14.03
3.21.03 3. 28.03
4. 04.04 4. 11.04
5. 25.04 5. 09.05
6. 16.05 6. 23.05
7. 30.05 7. 06.06
8. 13.06 - 45 MIN 9.45-10.30 8. 13.06 - 45 MIN 10.30-11.15

Kliniczne podstawy fizjoterapii w: ginekologii i położnictwie - grupy A B Cmgr Ewa Filipek-Drobot
sala G301

PIĄTKI
DATA 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45

1. 21.02 C B A
2. 28.02 A B C
3. 07.03 C B A
4. 14.03 A B C
5. 21.03 C B A
6. 28.03 A B C
7. 04.04 C B A
8. 11.04 A B C
9. 25.04 C B A
10 09.05 A B C
11. 16.05 C B A
12. 23.05 A B C
13. 30.05 C B A
14. 06.06 A B C
15. 13.06 11.30-13.00

C
13.15-14.45
A

15.00-16.30
B



Dydaktyka Fizjoterapii - grupy A B C dr Marta Bibro sala G100

PIĄTKI
DATA 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30

1. 21.02 C B A
2. 28.02 A B C
3. 07.03 C B A
4. 14.03 A B C
5. 21.03 C B A
6. 28.03 A B C
7. 04.04 C B A
8. 11.04 A B C
9. 25.04 C B A
10 09.05 A B C
11. 16.05 C B A
12. 23.05 A B C
13. 30.05 C B A
14. 06.06 A B C
15. 13.06 A B C

Fizjoterapia w chorobach wewnętrznych w: psychiatrii - - mgr Klaudia Kosman -Wojewódzki Szpital im. Św.
Łukasza SPZOZ, ul. Lwowska 178a, Oddział Dzienny Psychiatryczny

Grupa F3 WG harmonogramu!

- grupy F1, F6, F2, F7 - GRUPY NAPRZEMIENNIE CO TYDZIEŃ

CZWARTEK PIĄTEK
16.30-18.00 18.00-19.30 15.00-16.30 16.30-18.00

data GRUPA data GRUPA
1. 20.02 F2 F1 21.02 F6 F7
2. 27.02 F7 F6 28.02 F1 F2
3. 06.03 F2 F1 07.03 F6 F7
4. 13.03 F7 F6 14.03 F1 F2
5. 20.03 F2 F1 21.03 F6 F7
6. 27.03 F7 F6 28.03 F1 F2
7. 03.04 F2 F1 04.04 F6 F7
8. 10.04 F7 F6 11.04 F1 F2
9. 24.04 F2 F1 25.04 F6 F7
10 08.05 F7 F6 09.05 F1 F2
11. 15.05 F2 F1 16.05 F6 F7
12. 22.05 F7 F6 23.05 F1 F2
13. 29.05 F2 F1 30.05 F6 F7
14. 05.06 F7 F6 06.06 F1 F2
15. 12.06 F7 F6 13.05 F1 15.30-17.00 F2 17.00-18.30

WYKŁADY Kliniczne podstawy fizjoterapii w ginekologii i położnictwie dr M. Łaczek-Wójtowicz odbywają się
stacjonarnie z wyjątkiem :
04.04 przeniesienie na 02.04 godzina 18-19.30 - forma ONLINE
30.05 przeniesienie na 21.05 godzina 18-19.30 - forma ONLINE
06.06 przeniesienie na 04.06 godzina 18-19.30 - forma ONLINE



Zajęcia z NASTĘPUJĄCYCH przedmiotów odbywają się w :

1. - Fizjoterapia kliniczna w dysfunkcjach układu ruchu w wieku rozwojowym - 15 spotkań - mgr. J.Chwał; mgr
A.Wójcik-Hirsz
Przedszkole Freblowskie im. Św. Józefa, ul. Gumniska 11, 33-100 Tarnów

2. - Fizjoterapia w chorobach wewnętrznych w pediatrii - 15 spotkań - mgr A.Wójcik-Hirsz
Przedszkole Freblowskie im. Św. Józefa, ul. Gumniska 11, 33-100 Tarnów

3. - Fizjoterapia w chorobach wewnętrznych w psychiatrii - 15 spotkań - mgr K. Kosman , mgr E. Filipek Drobot
Wojewódzki Szpital im. Św. Łukasza SPZOZ, ul. Lwowska 178a, Oddział Dzienny Psychiatryczny

4.- Fizjoterapia w chorobach wewnętrznych w onkologii i medycynie paliatywnej - 15 spotkań - K. Gmernicka
Wojewódzki Szpital im. Św. Łukasza SPZOZ, ul. Lwowska 178a, Zakład Radioterapii z Oddziałem Radioterapii.

5. - Diagnostyka funkcjonalna w chorobach wewnętrznych - 12 spotkań
mgr I. Markiewicz-Koszyk - GERONIMO, ul. Długa 19, 33-100 Tarnów
mgr M.Szepielak - GERONIMO, ul. Mościckiego 14, 33-100 Tarnów

6.- Diagnostyka funkcjonalna w dysfunkcjach układu ruchu - 12 spotkań - mgr M. Fałatowicz
Wojewódzki Szpital im. Św. Łukasza SPZOZ, ul. Lwowska 178a, Oddział Neurologii z pododdziałem udarowym

7.-Diagnostyka funkcjonalna w wieku rozwojowym - 12 spotkań
mgr T. Gdowski - ul. Sanguszków 28A, 33-100 Tarnów
mgr M. Bodzioch - FizjoBobas, ul. Żurawia 6, 33-100 Tarnów
mgr K. Wróbel - Ośrodek Wczesnej Interwencji, ul. Zbylitowska 9a, 33-100 Tarnów - budynek przedszkola wejście
od tyłu 1 piętro

8.AKADEMIA TARNOWSKA
- Dydaktyka fizjoterapii, dr M.Bibro -15 spotkań
- Metodologia badań naukowych, prof. R. Żarów - wykład (15 spotkań) i ćwiczenia (8 spotkań)
- Kliniczne podstawy fizjoterapii w: - ginekologii i położnictwie, dr M. Łaczek-Wójtowicz- wykład (15 spotkań)
; mgr E. Filipek-Drobot - ćwiczenia (spotkań)
- Diagnostyka funkcjonalna w wieku rozwojowymmgr D. Ogarek- 11 spotkań
- Diagnostyka funkcjonalna w chorobach wewnętrznych, dr T. Adamczyk - 11 spotkań
- Diagnostyka funkcjonalna w dysfunkcjach układu ruchu dr E. Otfinowska - 11 spotkań

9. ONLINE
Prawo(cywilne,pracy,medyczne) -dr L. Małek - 15 spotkań

10. DATY USTALANE ZA POMOCĄ LINKU
Wprowadzenie na rynek pracy -mgr L. Krzemińska

Grupa 1, 2- Metodologia badań naukowych
Grupa A, B, C- Kliniczne podstawy fizjoterapii w: - ginekologii i położnictwie, Dydaktyka fizjoterapii
Grupa F1-7- Fizjoterapia kliniczna w dysfunkcjach układu ruchu w wieku rozwojowym,
Fizjoterapia w chorobach wewnętrznych w pediatrii,
Fizjoterapia w chorobach wewnętrznych w psychiatrii,
Fizjoterapia w chorobach wewnętrznych w onkologii i medycynie paliatywnej,
Diagnostyka funkcjonalna w wieku rozwojowym,
Diagnostyka funkcjonalna w dysfunkcjach układu ruchu
Grupa D1-5 - Diagnostyka funkcjonalna w chorobach wewnętrznych,
Diagnostyka funkcjonalna w dysfunkcjach układu ruchu,
Diagnostyka funkcjonalna w wieku rozwojowym,


